Protokot z zebrania z Wykonawcami w celu wyjasnienia tresci SWZ dotyczacej prowadzone
postepowania pn. Wykonywanie ustug zakresu gospodarki szkétkarskiej na terenie

Nadlesnictwa Swierklaniec w latach 2025-2028 z dnia 05.12.2024

Udziat wzieli:

Zastepca Nadlesniczego — Monika Pasterak
Inzynier Nadzoru — Wojciech Czornik
Inzynier Nadzoru -Romuald Wozniak

Starszy Specjalista SL — Grzegorz Koziot
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Przedstawiciele Wykonawcéw zgodnie z zatgczong listg obecnosci

1. Zastepca Nadlesniczego przywitata zebranych oraz omdwita zakres prac oraz zasady
wspotpracy. W dalszej czeSci omdwiono: warunki udziatu w postepowaniu, sposdb
sktadania oferty, wymagania w zakresie wadium. Przeanalizowano zapisy umowy
ramowej oraz umowy wiasciwej

2. Wykonawcy zadali nastepujgce pytania:

- Czego dotyczy szacunkowa wartos¢ zamdwienia i czy oferta zostanie odrzucona w

przypadku przekroczenia jej wartosci?

Odpowiedz: Szacunkowa wartos¢ zamowienia czyli catkowite szacunkowe wynagrodzenie
wykonawcy (wraz z uwzglednieniem wartosci zamowien z art. 214 pkt 1 PZP oraz prawa
opcji) bez podatku od towardw i ustug, ustalone przez zamawiajgcego z nalezytq
starannoscig to wartosc¢ rynkowa ustug okreslana przez Zamawiajgcego nie wczesniej niz 3
miesigce przed dniem wszczecia postepowania o udzielenie zamowienia, jezeli przedmiotem

zamowienia sq dostawy lub ustugi w celu okreslenia trybu prowadzenia postepowania.



-Na jaki dzien powinien by¢ przedstawiona informacja banku lub spétdzielczej kasy

oszczednosciowej o wysokosci sSrodkéw finansowych?

Odpowiedz: W celu potwierdzenia spetniania warunkow udziatu w postepowaniu,
Zamawiajgcy przed wyborem najkorzystniejszej oferty, dziatajgc na podstawie art. 126 ust. 1
PZP wezwie Wykonawce, ktdrego oferta zostata najwyzej oceniona, do ztozenia w
wyznaczonym terminie, nie krotszym niz 10 dni, aktualnych na dzien ztozenia nastepujgcych
podmiotowych srodkow dowodowych tj. w przypadku informacji banku lub kasy

oszczednosciowej w okresie nie wczesniejszym niz 3 miesigce przed jej ztozeniem.

-Do kiedy wadium wnoszone w gotéwce powinno wptynac¢ na rachunek bankowy

zamawiajgcego?

Odpowiedz: Wadium wnoszone w pienigdzu nalezy wptacic¢ przelewem na rachunek
bankowy Zamawiajgcego z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postepowaniu na
»Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki szkétkarskiej na terenie Nadlesnictwa
Swierklaniec w latach 2025-2028”. Whiesienie wadium w pieniqdzu bedzie skuteczne, jezeli
w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiajgcego tj. do
terminu sktadania ofert czyli do godz. 10:00 w dniu 16.12.2024. Nie dopuszczalne jest

wptacanie w kasie zamawiajgcego ani bezposrednio w banku zamawiajgcego.

Na tym protokot zakonczono.

Protokot zostat zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania.
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